RESULTATREGNSKAP

@YER FJELLSTYRE
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER

Salgsinntekt
Annen driftsinntekt
Sum driftsinntekter

Lgnnskostnad

Avskrivninger av driftsmidler
Annen driftskostnad

Sum driftskostnader

Driftsresultat

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Annen renteinntekt

Annen finansinntekt

Verdigkning markedsbaserte omlgpsmidler
Annen rentekostnad

Resultat av finansposter

Ordinaert resultat fgr skattekostnad
Ordineert resultat

Arsresultat
OVERF@RINGER

Avsatt til annen egenkapital
Sum overfgringer

@YER FJELLSTYRE

Note

Ul

2018

3674299
396 292
4070591

2053359

129 925
1428174
3 611457

459 134

25266
6 502
12 437
51

44 154

503 288
503 288

5037288

503 288
503 288

2017

2 969 808
502 457
3472 265

1982373

114 270
1197433
3 294 076

178 189
28 903
7954
52031
0

88 887

267 076
267 076

267,076

267 076
267 076
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Note 1 Markedsbaserte investeringer

2018
Avanse obligasjon 2 1771338
Balansefgrt verdi 31.12.2018 1771338

Selskapet bruker markedsverdiprinsippet ved vurdering av investeringer i obligasjoner og
pengemarkedsfond.

Note 2 Bundne bankinnskudd

BUNDNE BANKINNSKUDD 2018
Skattetrekkskonto 148 085
Note 3 Egenkapital
ANNEN

EGENKAPITAL
Egenkapital 01.01.2018 9 866 354
Arets resultat 503 288
Avkastning pa pensjonsmidler i KLP 58 748
Egenkapital 31.12.2018 10428 390
Note 4 Lgnnskostnader, antall ansatte, godtgjgrelser, lan til ansatte mm.
LONNSKOSTNADER 2018
Lgnninger 1447 870
Arbeidsgiveravgift 259753
Pensjonskostnader 236 280
Andre ytelser 109 456
Sum 2053 359
Sysselsatte arsverk 3

YTELSER TIL LEDENDE PERSONER DAGLIG LEDER

Lgnn/styrehonorar 610 192
Pensjonsutgifter 11 640
Annen godtgjgrelse 87768
Sum 709 600

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

2017
1758901
1758901

2017
149755

SUM
EGENKAPITAL
9 866 354
503 288

58 748

10 428 390

2017
1441934
245 026
162 032
133 382
1982373

STYRET
135781
0
0
135781

Det er ikke gitt 1&n/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre naerstaende parter.

KOSTNADSF@RT GODTGJ@RELSE TIL REVISOR 2018
Lovpalagt revisjon (inkl. teknisk bistand med arsregnskap) 36250
Sum 36 250

2017
28 125
28 125



Note 5 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

BYGNINGER OG

TOMTER MASKINER
Anskaffelseskost 01.01.2018 2 070459 508 162
Tilgang 0 17 070
Avgang 0 188 409
Anskaffelseskost 31.12.2018 2 070459 713 641
Akkumulerte avskrivninger 754 340 112 280
Bokfgrt verdi 31.12.2018 1316 119 601 361
Arets avskrivninger 44 599 50 816
Forventet gkonomisk levetid 25-50 ar 10 ar
Avskrivningsplan Lineaer Lineazer

INVENTAR
172 546

0

0

172 546
143 203
29 343

34 509

5ar
Lineaer

TOTALT
2751167
17 070
188 409

2 956 646
1009 823
1946 823

129925

Avskrivningsplanen er endret fra saldoavskrivninger til lineser avskrivninger. Dette skyldes at selskapet
byttet fra ekstern regnskapsfgrer, til at fjellstyrene i Norge na fgrer regnskapet selv. Estimert levetid er den
samme som tidligere, og effekten av endret avskrivningsplan er derfor lav. Endringen er gjort etter

reverseringsmetoden.

Note 6 Utdelte midler

FJELLSTYRET HAR DELT UT F@OLGENDE TILSKUDD/BIDRAG
Gjeterlaget

Vegselskapene

Andre almennyttige formal

Tilskudd skilgyper

Sum

FYELLSTYRE HAR BEVILGET TIL ALLMENN-NYTTIGE FORMAL
Tilskudd skoleturer

Tilskudd skolekjgkken

Tilskudd jegerprgva

Tilskudd ungdomsutvalget jeger og fisk

Tilskudd Busstransport med tema "Thor Heyerdahl"

Sum

2018
80 000
88 350
85 600
50 000

303 950

2018
40 000
0
29000
15 000
1600
85 600

2017
80000
88 350
90739
50 000

309 089

2017
38 239
4 500
33 000
15 000
0

90 739



BALANSE |

@YER FJELLSTYRE
EIENDELER Note 2018 2017
ANLEGGSMIDLER
VARIGE DRIFTSMIDLER
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom 5 1540 662 1807 416
Maskiner og anlegg 5 14 573 43 498
Skip og flytende installasjoner 5 14770 20354
Sum varige driftsmidler 1570005 1871 268
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER
Investeringer i aksjer og andeler 1 10 000 10 000
Andre langsiktige fordringer 196 219 145 482
Sum finansielle anleggsmidler 206 219 155 482
Sum anleggsmidler 1776 224 2 026 750
OML@PSMIDLER
FORDRINGER
Kundefordringer 64 802 16 001
Sum fordringer 64 802 16 001
INVESTERINGER
Markedsbaserte aksjer 1 1771338 1758 901
Sum investeringer 1771338 1758 901
Bankinnskudd, kontanter o.l. 2 7 353 340 6523 246
Sum omlgpsmidler 9189 480 8 298 147
Sum eiendeler 1019651703 101324898
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BALANSE

@YER FJELLSTYRE
EGENKAPITAL OG GJELD Note 2018 2017
EGENKAPITAL
OPPTJENT EGENKAPITAL
Annen egenkapital 3 10 428 390 9 866 354
Sum opptjent egenkapital 10 428 390 9 866 354
Sum egenkapital 10 428 390 9 866 354
GJELD
KORTSIKTIG GJELD
Leverandgrgjeld 93499 18 080
Skyldig offentlige avgifter 241203 250973
Annen kortsiktig gjeld 202 611 189 491
Sum kortsiktig gjeld 537 313 458 543
Sum gjeld 537 313 458 543
Sum egenkapital og gjeld 10965703 10/324:898
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Til arsmatet i Oyer Fjellstyre
Uavhengig revisors beretning

Uttalelse om revisjonen av arsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert @yer Fjellstyres arsregnskap som bestar av balanse per 31. desember 2018,
resultatregnskap for regnskapséret avsluttet per denne datoen og noter til &rsregnskapet, herunder et
sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter var mening er det medfalgende drsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et
rettvisende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2018, og av dets resultater for
regnskapséret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god
regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomfart revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de
internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Vére oppgaver og
plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av
arsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt vare
gvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter var oppfatning er innhentet
revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for var konklusjon.

Styrets og daglig leders ansvar for arsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for 8 utarbeide &rsregnskapet i samsvar med lov og
forskrifter, herunder for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god
regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er ogsi ansvarlig for slik internkontroll som den finner ngdvendig
for & kunne utarbeide et arsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som folge
av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av arsregnskapet ma ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og
opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn
for Arsregnskapet sé lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av drsregnskapet

Vart mal med revisjonen er 4 oppna betryggende sikkerhet for at arsregnskapet som helhet ikke
inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som fglge av misligheter eller utilsiktede feil, og 4 avgi en
revisjonsberetning som inneholder vir konklusjon. Betryggende sikkerhet er en hay grad av sikkerhet,
men ingen garanti for at en revisjon utfort i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge,
herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan
oppstd som folge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom
den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes & pavirke gkonomiske beslutninger som
brukerne foretar basert pa arsregnskapet.

PricewaterhouseCoopers AS, Aslak Boltsgate 42, Postboks 1100, NO-2305 Hamar
T: 02316, org. no.: 987 009 713 MVA, www.pwc.no
Statsautoriserte revisorer, medlemmer av Den norske Revisorforening og autorisert regnskapsforerselskap



Uavhengig revisors beretning - Qyer Fjellstyre

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger

Uttalelse om andre lovmessige krav

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert pa var revisjon av drsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet

nedvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000
«Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell
informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til & serge for ordentlig og oversiktlig
registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god
bokferingsskikk i Norge.

Hamar, 22. mai 2019
PricewaterhouseCoopers AS

P3l Bakke
Statsautorisert revisor
(elektronisk signert)
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